
Uchwała Nr XXXVIII/224/2006
Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 25 października 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1

1.  Dochodu budżetu gminy na rok 2006 wynoszą 8.624.623 zł.
2.  Wydatki budżetu gminy na rok 2006 wynoszą  8.613.623 zł.
3.  Wprowadza  się  zmiany  w   wydatkach  budżetu  gminy  na  rok  2006  zgodnie  z  poniższym 

zestawieniem.
 w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 3 333 409 981 0 3 332 428

80101 Szkoły podstawowe 1 581 732 1 737 756 1 580 751

w tym : wydatki bieżące - wynagrodzenia 1 012 426 937 0 1 011 489

w tym : wydatki bieżące – pochodne od wynagrodzeń 220 430 800 0 219 630

w tym: wydatki bieżące - inne 348 876 0 756 349 632

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245 101 0 981 246 082

85401 Świetlice szkolne 179 397 337 1 318 180 378

w tym : wydatki bieżące - wynagrodzenia 88 711 0 1 168 89 879

w tym : wydatki bieżące – pochodne od wynagrodzeń 18 630 0 150 18 780

w tym: wydatki bieżące - inne 72 056 337 0 71 719

Ogółem 3 578 510 981 981 3 578 510

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
Przewodniczący

Rady Gminy
Jan Olech



Uzasadnienie
Wprowadza  się  zmiany w wydatkach na zadania oświatowe w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji wydatków bieżących , zmiany nie powodują zwiększenia wydatków budżetu gminy .

- 2 -


